

सं. सचिव /No. Secy/906/9/10

10.11.2022

<b>The BSE Limited</b> <b>Phiroze Jeejeebhoy Towers</b> <b>Dalal Street, Fort</b> <b>Mumbai – 400 023</b> <b>Scrip Code-532178</b>	<b>The National Stock Exchange of India Limited</b> <b>Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor</b> <b>Bandra Kurla Complex</b> <b>Bandra (East), Mumbai-400051</b> <b>Symbol-ENGINEERSIN</b>
--	---

**विषय: समाचार पत्र विज्ञापन -वित्त वर्ष 2022-23 के लिए 30.09.2022 को समाप्त तिमाही/ छमाही के लिए अन-ऑडिट वित्तीय परिणाम**  
**Sub: Newspaper Advertisement - Un-audited Financial Results for the quarter/half year ended 30.09.2022 for FY 2022-23**

प्रिय महोदय/महोदया,  
Dear Sir/Madam,

In compliance of provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement of Un-audited Financial Results for the quarter/half year ended 30.09.2022 for FY 2022-23 published on 10<sup>th</sup> November, 2022.

कृपया उपरोक्त को रिकॉर्ड में लें।  
Kindly take the above on record.

भवदीय/Very truly yours,

नरेंद्र कुमार/Narendra Kumar  
अनुपालन अधिकारी/Compliance officer

संलग्नक: यथोक्त/Encl: As above



● EYE ON LONG-TERM GROWTH

# CIL's capex up 33% to ₹7k cr in April-Sept

Focus on setting up of coal handling plants and railway lines

FE BUREAU  
New Delhi, November 9

COALINDIA'S (CIL) capex rose 33% on year to ₹7,027 crore in the first half of the current fiscal year as it accelerated coal evacuation infrastructure.

The two coal evacuation infrastructure heads, setting up of coal handling plants (CHP) silos and railway lines, combined, accounted for 36% or ₹2,547 crore of CIL's total capex in H1FY23.

"Capex push is essential for long-term growth prospects. To align the increasing production with robust transportation logistics CIL is fast-tracking the development of its coal evacuation system. This would help in handling the seamless movement of coal in future," said a senior executive of CIL. During the referred period, capital expenditure on coal evacuation projects pipped the heads of land acquisition and procurement of heavy earth moving



machinery (HEMM) which conventionally comprises the bulk of the capex.

Construction of CHPs/silos under first-mile connectivity was the major capex head at ₹1,489 crore in H1FY23 with an increase of 2.4 times compared to ₹614 crore in the corresponding period a year ago. This underscores CIL's intent to put in place a strong coal transportation infrastructure to move greater quantities of coal in future. Most of the expenditure was incurred by CIL's three subsidiaries MCL, NCL and SECL. Laying rails corridors and rail sidings was the next major head where the capital expenditure rose 33% on year to ₹1,058 crore.

CIL has set a capex target of ₹16,500 crore for FY23, which it is expected to achieve.

# Coal will play an important role in India until at least 2040: Minister

COAL WILL PLAY an important role in India until at least 2040, the nation's coal minister said on Wednesday, even as calls for

countries to switch to cleaner forms of fuel intensify at UN climate talks taking place in Egypt. Addressing a parliamentary

committee, coal minister Pralhad Joshi said the fuel was an affordable source of energy and demand for it had yet to peak in

India. "Thus, no transition away from coal is happening in the foreseeable future in India," Joshi said, adding it would have

big role until 2040 and beyond. At the COP27 talks taking place until Nov. 18 in Egypt, UN Secretary General Antonio

Guterres has called for urgent action to cut emissions, including phasing out coal by 2040. globally. -REUTERS



## EXTRACT OF THE UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>th</sup> SEPTEMBER 2022

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED		
		30-Sep-22	30-Jun-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21	31-Mar-22	30-Sep-22	30-Jun-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21	31-Mar-22
1	Revenue from operations	78,201.27	80,497.98	64,788.44	158,699.25	138,277.90	267,039.90	79,306.37	81,479.92	65,678.00	160,786.29	140,286.45	291,277.96
2	Other Income	6,687.43	2,724.17	2,837.12	9,411.60	5,084.15	13,673.19	6,515.45	2,793.56	2,489.73	9,309.01	4,804.94	12,993.95
3	Total income	84,888.70	83,222.15	67,625.56	168,110.85	143,362.05	300,713.09	85,821.82	84,273.48	68,167.73	170,095.30	145,091.39	304,271.91
4	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10,182.88	6,804.19	8,322.54	16,987.07	20,488.60	44,784.32	10,284.31	6,938.39	8,087.75	17,222.70	20,525.23	44,946.48
5	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,182.88	6,804.19	8,322.54	16,987.07	20,488.60	44,784.32	10,284.31	6,938.39	8,087.75	17,222.70	20,525.23	44,946.48
6	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8,513.54	5,050.91	5,947.10	13,564.45	15,007.63	34,440.66	8,528.09	5,148.96	5,646.99	13,677.05	14,910.23	34,288.94
7	Share of Profit/(Loss) in Joint Venture Entities	-	-	-	-	-	-	(1,012.09)	1,332.29	(3,942.81)	320.20	(12,937.86)	(20,336.97)
8	Profit for the period	8,513.54	5,050.91	5,947.10	13,564.45	15,007.63	34,440.66	7,516.00	6,481.25	1,704.18	13,997.25	1,972.37	13,951.97
9	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	8,435.19	4,962.82	5,892.96	13,398.01	14,911.14	37,016.90	7,436.16	6,391.80	1,651.36	13,827.96	1,878.40	16,553.60
10	Paid-up equity share capital (Face Value of ₹ 5/-)	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13
11	Other Equity	-	-	-	-	-	164,402.53	-	-	-	-	-	148,901.95
12	Earning Per Share (EPS) (₹ per share of ₹ 5/- each)												
	i) Basic & diluted EPS before Extraordinary items in ₹	1.51	0.90	1.06	2.41	2.67	6.13	1.34	1.15	0.30	2.49	0.35	2.48
	ii) Basic & diluted EPS after Extraordinary items in ₹	1.51	0.90	1.06	2.41	2.67	6.13	1.34	1.15	0.30	2.49	0.35	2.48

NOTES:  
1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 9th November, 2022.  
2) The Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2022.  
3) These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.  
4) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company Website: www.engineersindia.com.

By Order of the Board For Engineers India Limited  
Sd/- (Sanjay Jindal) Director (Finance) DIN: 09223617  
Place : New Delhi Dated : 9<sup>th</sup> November, 2022  
Regd. Office: Engineers India Bhavan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi-110066  
Tel.: 011- 26762121 | Fax: 011- 26178210 | E-mail: eil.mktg@eil.co.in  
Website: www.engineersindia.com | CIN: L74899DL1965GOI004352

Advertisement No. 124/2022  
Government of India  
Public Enterprises Selection Board  
invites applications for the post of  
**Chairman & Managing Director**  
in  
**Container Corporation of India Ltd. (CONCOR)**  
Last date of receipt of applications in PESB is  
**by 15.00 hours on 12<sup>th</sup> January, 2023.**  
For details login to website  
<http://www.pesb.gov.in>

## A TRACK-RECORD OF STRONG PERFORMANCE

SEEL TIGER WIRE

### Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September 2022

PARTICULARS	CONSOLIDATED						Rs. in Cr.
	Quarter Ended 30.09.2022	Quarter Ended 30.06.2022	Quarter Ended 30.09.2021	Half Year Ended 30.09.2022	Half Year Ended 30.09.2021	Year Ended 31.03.2022	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
Total income from operations (net)	3085.20	3223.20	2494.34	6308.40	4959.37	10393.96	
Earning before Interest, Depreciation and Amortisation, Share in Profit / (Loss) of associates and Joint Venture and Tax	265.22	628.53	644.71	893.75	1340.12	2659.75	
Net Profit(+)/Loss(-) before tax	139.95	526.96	579.62	666.91	1206.96	2364.32	
Net Profit(+)/Loss(-) for the period after tax	110.91	413.85	410.28	524.76	868.29	1724.15	
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	86.41	446.54	424.05	532.95	909.58	1767.72	
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per share)	255.08	255.08	255.08	255.08	255.08	255.08	
Other Equity	-	-	-	-	-	5579.57	
Earnings Per Share (EPS) (not to be annualised)							
(i) Basic (Rs.)	4.35	16.22	16.08	20.57	35.37	68.91	
(ii) Diluted (Rs.)	4.35	16.22	16.08	20.57	35.37	68.91	

1. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the Stock Exchange Websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.shyammetals.com

2. The above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on November 9, 2022 and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 9, 2022

PARTICULARS	STANDALONE						Rs. in Cr.
	Quarter Ended 30.09.2022	Quarter Ended 30.06.2022	Quarter Ended 30.09.2021	Half Year Ended 30.09.2022	Half Year Ended 30.06.2022	Year Ended 31.03.2022	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
Total income from operations (net)	1410.03	1442.86	1157.61	2852.89	2343.70	4658.41	
Net Profit(+)/Loss(-) before tax	3.71	171.53	328.42	175.24	629.68	1112.27	
Net Profit(+)/Loss(-) for the period after tax	3.73	148.27	259.64	152.00	484.52	810.27	

Place: Kolkata  
Date: 09.11.2022

For Shyam Metals and Energy Limited

Sd/-  
Mahabir Prasad Agarwal  
Chairman

**SHYAM METALS AND ENERGY LIMITED**  
Registered Office : Trinity Tower, 7th Floor, 83 Topsia Road, Kolkata - 700 046  
Ph: 033-4016-4000/4001, E-Mail: compliance@shyamgroup.com,  
Website: www.shyammetals.com, CIN: L40109WB2002PLC095491

**SHYAM METALS**  
ORE TO METAL

## ECGC has moved to a new location

Our new Head Office address is:  
ECGC Bhawan,  
CTS No. 393, 393/1 to 45,  
M.V. Road, Andheri (East),  
Mumbai - 400069,  
Maharashtra, India.

← Metro Pillar No. 153

WEH

INSURANCE IS THE SUBJECT MATTER OF SOLICITATION.  
IRDAI Regn. No. 124 | CIN No. U74999MH1957GOI010918

**ई सी जी सी लिमिटेड ECGC Limited**  
(भारत सरकार का उद्यम) (A Government of India Enterprise)

पंजीकृत कार्यालय: ईसीजीसी भवन, सीटीएस नं. 393, 393/1 से 45, एम.वी. रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400069, महाराष्ट्र, भारत  
टेली: 6659 0500 / 6659 0510 • टॉल फ्री: 1800-22-4500  
ईमेल: marketing@ecgc.in • वेबसाइट: www.ecgc.in • @ecgclimited

Registered Office : ECGC Bhawan, CTS No. 393, 393/1 to 45, M. V. Road, Andheri (East), Mumbai - 400069, Maharashtra, India  
Tel: 6659 0500 / 6659 0510 • Toll Free : 1800-22-4500  
Email : marketing@ecgc.in • Website : www.ecgc.in • @ecgclimited

आप निर्यात पर ध्यान केंद्रित करें, हम जोखिम से रक्षा प्रदान करेंगे। You focus on exports. We cover the risks.



रितु फोगाट की शादी



एनबीटी न्यूज़, भिवानी: 'दंगल गल' के नाम से मशहूर पहलवान गीता और बबिता की छोटी बहन और अंतरराष्ट्रीय खिलाड़ी रितु फोगाट ने मंगलवार रात सोनीपत के सचिन छिन्कारा से शादी की।

# चैनलों को रोज आधे घंटे दिखाना होगा जनसेवा से जुड़ा प्रोग्राम

विशेष संवाददाता, नई दिल्ली

सरकार ने बुधवार को टीवी चैनलों के लिए नई गाइडलाइंस जारी कीं। सूचना और प्रसारण मंत्रालय ने ग्यारह साल बाद नई गाइडलाइंस जारी कीं। इसे कैबिनेट ने भी अपनी मंजूरी दे दी है। सूचना और प्रसारण सेक्रेटरी अपूर्व चंद्र ने बताया कि यह बदलाव तीन चीजों को ध्यान में रखकर किया गया है। इसमें आसान मंजूरी, कारोबारी प्रक्रिया को आसान बनाना और सरलीकरण और तर्कसंगत बनाना शामिल है। नई गाइडलाइंस में हर ब्रॉडकास्टर या चैनल को रोज राष्ट्रीय महत्व या हित और जनसेवा से जुड़े मुद्दों पर आधे घंटे का कंटेंट देना अनिवार्य होगा। इसके लिए मंत्रालय की ओर से आठ थीमों का विकल्प भी दिया गया है, जिनमें से किसी भी मुद्दे पर चैनल आधे घंटे का कार्यक्रम कर सकते हैं। उनमें महिला सशक्तीकरण, कृषि और ग्रामीण विकास, शिक्षा और साक्षरता का प्रसार, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण, साइंस और टेक्नॉलजी, समाज के कमजोर तबकों का कल्याण, राष्ट्रीय अखंडता, पर्यावरण और संस्कृति संरक्षण शामिल हैं। चंद्र का कहना था कि इस आधे घंटे के ब्लॉक के लिए दिए जाने वाली सामग्री को लेकर जल्द हम स्टेक होल्डर्स मसलन चैनलों आदि से चर्चा कर

इसके बारे में अलग से गाइडलाइंस जारी करेंगे। हालांकि स्पोर्ट्स, वाइल्ड लाइफ और विदेशी चैनलों पर यह नियम लागू नहीं होगा। चंद्र का कहना था कि नए दिशा-निर्देशों के तहत इवेंट से जुड़े कार्यक्रमों के सीधे प्रसारण के लिए पहले से इजाजत देने की शर्त खत्म कर दी गई है। हालांकि सीधे प्रसारण किए जाने वाले कार्यक्रमों का पूर्व रजिस्ट्रेशन जरूरी होगा। दिशा-निर्देशों के अनुसार एक से अधिक टेलीपोर्ट की सुविधाओं का इस्तेमाल कर किसी चैनल को अपलिंक किया जा सकता है। मौजूदा नियमों के तहत सिर्फ एक ही टेलीपोर्ट या उपग्रह के जरिए चैनल को अपलिंक किया जा सकता है।

**केंद्र सरकार ने 11 साल बाद जारी की नई गाइडलाइंस**

ने बताया कि यह बदलाव तीन चीजों को ध्यान में रखकर किया गया है। इसमें आसान मंजूरी, कारोबारी प्रक्रिया को आसान बनाना और सरलीकरण और तर्कसंगत बनाना शामिल है। नई गाइडलाइंस में हर ब्रॉडकास्टर या चैनल को रोज राष्ट्रीय महत्व या हित और जनसेवा से जुड़े मुद्दों पर आधे घंटे का कंटेंट देना अनिवार्य होगा। इसके लिए मंत्रालय की ओर से आठ थीमों का विकल्प भी दिया गया है, जिनमें से किसी भी मुद्दे पर चैनल आधे घंटे का कार्यक्रम कर सकते हैं। उनमें महिला सशक्तीकरण, कृषि और ग्रामीण विकास, शिक्षा और साक्षरता का प्रसार, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण, साइंस और टेक्नॉलजी, समाज के कमजोर तबकों का कल्याण, राष्ट्रीय अखंडता, पर्यावरण और संस्कृति संरक्षण शामिल हैं। चंद्र का कहना था कि इस आधे घंटे के ब्लॉक के लिए दिए जाने वाली सामग्री को लेकर जल्द हम स्टेक होल्डर्स मसलन चैनलों आदि से चर्चा कर

धोखाधड़ी में दो पूर्व डायरेक्टर गिरफ्तार

■ विस, नई दिल्ली: सीबीआई ने बुधवार को 121.13 करोड़ की बैंक धोखाधड़ी मामले में एक प्राइवेट कंपनी के दो पूर्व डायरेक्टरों को गिरफ्तार किया है। मामला जम्मू-कश्मीर के कटुआ जिले का है। सीबीआई के मुताबिक, भारत पैपर्स लिमिटेड के पूर्व डायरेक्टर अनिल कुमार और प्रवीण को गिरफ्तार किया गया है। बैंक ने 2020 में मामला दर्ज कराया गया था।

APL APOLLO TUBES LIMITED

CIN: L74899DL1965PLC023443  
Regd. Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, Delhi-110092  
Corp. Office: 36, Kaushambi, Near Anand Vihar Terminal, Ghaziabad 201010  
Email: info@aplapollo.com | Website: www.aplapollo.com  
Tel: 0120-4041400 | Fax: 0120-4041444



EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

S.No.	Particulars	Quarter ended		
		Sep. 30, 2022	Half Year ended Sep. 30, 2022	Quarter ended Sep. 30, 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	3969.21	7407.76	3083.93
2	EBIDTA	243.47	445.72	233.55
3	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	202.26	365.17	195.58
4	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	202.26	365.17	195.58
5	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	150.19	270.86	146.07
6	Total Comprehensive income for the period	152.72	263.12	146.39
7	Equity Share Capital	55.43	55.43	55.33
8	Other Equity	55.43	55.43	55.33
9	Earnings Per Share (face value of ₹ 2/-not annualised for quarterly figures)			
	Basic:	6.00	10.82	5.85
	Diluted:	5.41	9.76	5.27

Notes: (₹ in Crs.)

1	Particulars	Quarter ended		
		Sep. 30, 2022	Half Year ended Sep. 30, 2022	Quarter ended Sep. 30, 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
	Income from Operations	3,771.36	6,832.04	2,670.07
	Profit Before Tax	163.09	304.86	154.39
	Profit After Tax	121.47	226.88	115.30

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website "www.aplapollo.com".

Place: Ghaziabad For APL Apollo Tubes Limited  
Date: 9 November, 2022 Sd/-  
Sanjay Gupta  
Chairman & Managing Director



**सकल प्रीमियम ₹ 19,122 करोड़**

**नेट वर्थ ₹ 59,204 करोड़**

**सॉल्वेंसी अनुपात 2.25**

**30 सितंबर, 2022 को समाप्त छमाही के लिए पुनरीक्षित वित्तीय परिणाम**

क्र. सं.	विवरण	समाप्त छमाही 30 सितंबर, 2022	समाप्त छमाही 30 सितंबर, 2021
1.	प्रीमियम आय (सकल)	19,122.45	22,664.64
2.	कर पश्चात निवल लाभ/(हानि)	2,549.65	238.82
3.	प्रदत्त साम्य शेयर पूंजी	877.20	877.20
4.	नेट वर्थ (उचित मूल्य परिवर्तन खाते सहित)	59,203.56	55,088.24
5.	कुल परिसंपत्तियाँ	153,384.76	145,976.26
6.	सॉल्वेंसी अनुपात	2.25	1.88

फोर्स 2018 की वैश्विक 2000 सूची में से एक के रूप में मान्यता प्राप्त:

- सर्वश्रेष्ठ सम्मानित कंपनियाँ
- विश्व के सर्वश्रेष्ठ निर्यात

मंडल निदेशकों के लिए और उनकी ओर से

हस्ताक्षर / -  
श्री देवेश श्रीवास्तव  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
डीआईएन 08646006

स्थान: मुंबई  
दिनांक: 9 नवंबर, 2022

**भारतीय साधारण बीमा निगम**

"सुरक्षा", 170, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - 400 020, भारत • ई-मेल: info@gicre.in • दूरभाष: + 91 22 22867000

CIN : L67200MH1972GOI016133 www.gicre.in IRDAI Registration No: 112

**ncrtc राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र परिवहन निगम लि.**  
(भारत सरकार एवं प्रतिभागी राज्य सरकारों का एक संयुक्त उपक्रम)

**ई-निविदा सूचना** निविदा आरबी: 2022 एबीएनएल 134070.1  
प्लान: 011-24368638, 24368641  
फैक्स: 011-24368639  
DP/2649/NW/2022

**गुमशुदा/अपहृत की तलाश**

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि यह लड़की जिसका नाम **सोफिया**, पुत्री अशाफाक, पता- जी-193, जेजे कॉलोनी, वजीरपुर, दिल्ली, जोकि दिनांक 03.11.2022 से अपने घर से लापता/अपहृत है। इस संबंध में एफआईआर संख्या 798/2022, दिनांक 05.11.2022, को पुलिस थाना मारत नगर, दिल्ली, में दर्ज की गई है। स्थानीय पुलिस द्वारा इस लापता/अपहृत लड़की की तलाश करने की कोशिश की गयी है लेकिन अभी तक कोई सुराग नहीं मिल पाया। इस लापता/अपहृत लड़की का विवरण इस प्रकार है: लिंग: स्त्री, उम्र: 17 वर्ष, कद: 4'6", रंग: सांवला, चेहरा: गोल, शरीर: सामान्य, पहनावा: क्रिम रंग की शर्ट, ग्रे रंग की पैट, चमड़े की चप्पल। इस गुमशुदा/अपहृत लड़की के बारे में यदि कोई जानकारी मिले तो कृपया निम्नलिखित को सूचित करें: ई-मेल: [cic@cbl.gov.in](mailto:cic@cbl.gov.in) थाना प्रभारी प्लान: 011-24368638, 24368641 फैक्स: 011-24368639 पुलिस थाना मारत नगर, दिल्ली DP/2649/NW/2022 फोन नं.: 8750870222

**पहचान की अपील**

एतद्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि एक अज्ञात व्यक्ति जिसकी उम्र: करीब 40 साल, कद: 5'5", चेहरा: लम्बोतरा, रंग: सांवला, शरीर: सामान्य, पहनावा: बायें हाथ की कलाई पर "Parmod Madhu" गुदा हुआ है, जिसने काले व सफेद रंग का लोअर और पांव में काले रंग के स्पोर्ट्स शूज पहने हुए था, दिनांक 03.11.2022 को कंडावला रोड फुटपाथ पर, नजदीक डिस्ट्रिक्ट पार्क, अवंतिका सेक्टर-1, रोहिणी, दिल्ली में बेहोशी की हालत में पाया गया। उसो बाबा साहेब भीमराव अम्बेडकर अस्पताल के आपातकालीन में भर्ती कराया गया। जहां डॉक्टर ने उसे मृत लाया घोषित कर दिया। इस संदर्भ में डीडी सं. 75-ए दिनांक 03.11.2022 धारा 174 Cr.P.C. थाना विजय विहार, दिल्ली में दर्ज है। मृतक को पहचान के लिए 72 घण्टों के लिए बाबा साहेब भीमराव अम्बेडकर अस्पताल, दिल्ली के शवगृह में रखा गया है। यदि किसी भी व्यक्ति को इस मृतक के बारे में कोई जानकारी या सुराग मिले तो निम्नलिखित को सूचित करने की कृपा करें:-  
थाना/अध्यक्ष: थाना विजय विहार, दिल्ली दूरभाष सं. 011-27521295, 27521294  
DP/2659/RD/22

**ईआईएन** 2035 नव उत्सर्जन उत्कर्ष

**सतत कल के लिए इंजीनियरिंग उत्कृष्टता**

**30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु अलेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण**

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित					
		तिमाही समाप्त		अर्द्ध वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त		तिमाही समाप्त		अर्द्ध वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त	
		30-सित.-22	30-जून-22	30-सित.-21	30-सित.-22	30-सित.-21	31-मार्च-22	30-सित.-22	30-जून-22	30-सित.-21	30-सित.-22	30-सित.-21	31-मार्च-22
1	प्रचालनों से राजस्व	78,201.27	80,497.98	64,788.44	158,699.25	138,277.90	287,039.90	79,306.37	81,479.92	65,678.00	160,786.29	140,286.45	291,277.96
2	अन्य आय	6,687.43	2,724.17	2,837.12	9,411.60	5,084.15	13,673.19	6,515.45	2,793.56	2,489.73	9,309.01	4,804.94	12,993.95
3	कुल आय	84,888.70	83,222.15	67,625.56	168,110.85	143,362.05	300,713.09	85,821.82	84,273.48	68,167.73	170,095.30	145,091.39	304,271.91
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद और/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	10,182.88	6,804.19	8,322.54	16,987.07	20,488.60	44,784.32	10,284.31	6,938.39	8,087.75	17,222.70	20,525.23	44,946.48
5	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ (अपवाद और/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	10,182.88	6,804.19	8,322.54	16,987.07	20,488.60	44,784.32	10,284.31	6,938.39	8,087.75	17,222.70	20,525.23	44,946.48
6	अवधि हेतु कर पश्चात शुद्ध लाभ (अपवाद और/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	8,513.54	5,050.91	5,947.10	13,564.45	15,007.63	34,440.66	8,528.09	5,148.96	5,646.99	13,677.05	14,910.23	34,288.94
7	संयुक्त उद्यम संस्थाओं में लाभ/(हानि) का अंश	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	अवधि हेतु लाभ	8,513.54	5,050.91	5,947.10	13,564.45	15,007.63	34,440.66	7,516.00	6,481.25	1,704.18	13,997.25	12,935.97	33,951.97
9	अवधि हेतु कुल समावेशी आय (जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात्) सम्मिलित हैं)	8,435.19	4,962.82	5,892.96	13,398.01	14,911.14	37,016.90	7,436.16	6,391.80	1,651.36	13,827.96	1,878.40	16,553.60
10	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 5/-)	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13
11	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (₹ 5/- प्रत्येक कार प्रति शेयर)												
	i) मूल एवं तनुकृत ईपीएस, असाधारण मदों से पूर्व (₹ में)	1.51	0.90	1.06	2.41	2.67	6.13	1.34	1.15	0.30	2.49	0.35	2.48
	ii) मूल एवं तनुकृत ईपीएस, असाधारण मदों के पश्चात् (₹ में)	1.51	0.90	1.06	2.41	2.67	6.13	1.34	1.15	0.30	2.49	0.35	2.48

**टिप्पणियाँ:**

- उपरोक्त परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा 9 नवम्बर, 2022 को सम्पन्न उनकी संबंधित बैठक में किया गया है।
- कम्पनी के लेखापरीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु उपरोक्त वित्तीय परिणामों का 'सीमित पुनरीक्षण' किया है।
- ये वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी एस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसाकि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 के नियम 3 और तत्पश्चात संबद्ध संशोधन नियमों के अधीन निर्धारित है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन एवं अन्य प्रकटीकरण अधिनियम) नियमावली, 2015 के नियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर उपलब्ध है। यह कम्पनी की वेबसाइट: [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) पर भी उपलब्ध है।

**स्थान: नई दिल्ली**  
**दिनांकित: 9 नवम्बर, 2022**

बोर्ड के आदेश द्वारा  
वास्तु इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड  
हस्ताक्षर / -  
(संजय जिंदल)  
निदेशक (वित्त)  
डीआईएन : 09223617

**फॉलो करें:**  
f/EngineersIND @EngineersIND  
in/company/engineers-india-limited

**इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड**  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
उत्कृष्टता के आधार हमारे कर्म

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066  
टेलीफोन: 011- 26762121 | फैक्स : 011- 26178210 | ई-मेल: [eil.mktg@eil.co.in](mailto:eil.mktg@eil.co.in)  
वेबसाइट: [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com), सीआईएन: L74899DL1965GOI004352